No

20

Tanggal

02-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

04-10-2023

04-10-2023

05-10-2023

05-10-2023

05-10-2023

05-10-2023

06-10-2023

09-10-2023

10-10-2023

10-10-2023

11-10-2023

11-10-2023

11-10-2023

12-10-2023

12-10-2023

13-10-2023

13-10-2023

Kode
Referensi

SPJR

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA PAYAKUMBUH
01-10-2023 s/d 31-10-2023

Uraian

Saldo Awal
Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)
Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembualian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 6 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 4 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembualian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 9 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah é Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 9 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Debit

490.000

115.500

91.500

150.000

384.500

66.000

734.000

260.000

Kredit

154.000

115.500

137.500

214.000

62.000

384.500

66.000

24.000

144.000

206.000

Saldo

2.738.000

2.738.000

3.228.000

3.074.000

3.189.500

3.074.000

3.165.500

3.028.000

3.028.000

2.814.000

2.964.000

2.902.000

3.286.500

2.902.000

2.968.000

2.902.000

2.878.000

3.612.000

3.468.000

3.728.000

3.522.000



No

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Tanggal

16-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

18-10-2023

19-10-2023

19-10-2023

19-10-2023

19-10-2023

20-10-2023

23-10-2023

24-10-2023

24-10-2023

25-10-2023

25-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

30-10-2023

30-10-2023

Kode
Referensi

SPJR

SPJR

PJR A2

PBT A2

MTR A1

HHK A2

SPJR Al

PGL A2

SPJR

SPJR

PGL A2

SPJR Al

PGL Al

SPJR Al

SPJR

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

Uraian

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, (Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/Iklan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Meterai Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Redaksi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 12 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 11 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembualian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Debit

176.000

325.000

34.000

486.000

302.000

52.000

199.000

18.000

Kredit

150.000

10.000

10.000

10.000

76.000

150.000

12.000

456.000

21.000

58.000

52.000

165.000

88.000

Saldo

3.522.000

3.698.000

4.023.000

3.873.000

3.863.000

3.853.000

3.843.000

3.767.000

3.617.000

3.651.000

4.137.000

4.125.000

3.669.000

3.669.000

3.648.000

3.648.000

3.950.000

3.892.000

3.944.000

3.892.000

4.091.000

3.926.000

3.944.000

3.856.000



No

45

46

47

Tanggal

30-10-2023

31-10-2023

31-10-2023

Kode
Referensi

PGL A2

SPJR

SPJR Al

Uraian

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Debit Kredit

12.000

12.000

12.000

Saldo Akhir

Saldo

3.844.000

3.856.000

3.844.000

3.844.000



